[image: ]
                                                                       СОВЕТ
                 БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                       РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 198
от 10. 12.2012 г.                                                                с.Большой Карай

О внесении изменений в п.1.2, раздел 7« Положения
об организации ритуальных услуг и содержании мест
захоронения  на территории Большекарайского
 МО Романовского МР»,утв.решением Совета
Большекарайского МО Романовского МР
04 сентября 2006 № 35

Рассмотрев протест прокуратуры Романовского района  от 15.11.2012г № 28-2012  на п.1.2, раздел  7  Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Большекарайского МО Романовского МР» , утв. решением Совета Большекарайского МО Романовского МР  04.09.2006 № 35 , Совет Большекарайского муниципального образования Романовского МР
РЕШИЛ:
      1. Внести  изменения в Положение «Об  организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения  на территории Большекарайского  МО Романовского МР» :
- абзац 2 п.п. «о» п.1.2. , указывающий  на специализированную службу ООО  «Радуга» , исключить;
-из раздела  7 в  п.7.1. слова «гражданами, или родственниками умерших» исключить;
-п.п.  «з» п. 7.2 раздела 7, указывающий на предоставление гражданам на безвозмездной основе инвентаря для ухода за могилами, исключить.

2. Данное  решение обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Большекарайского муниципального образования.

Глава
муниципального образования                                        А.А.Зазульский
Секретарь                                                                           О.И.Беспамятнова

image1.png